UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Lạng Giang, ngày         tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi biểu trưng (Logo)

huyện Lạng Giang;

- Thành viên Hội đồng Giám khảo Cuộc thi;

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN trực thuộc UBND huyện;

- Các tác giả đạt giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

huyện Lạng Giang;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Lạng Giang tổ chức Hội nghị tổng kết và trao giải thưởng

Cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang.

1. Thành phần mời:

 - Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi biểu trưng (Logo) huyện

Lạng Giang (được thành lập tại Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 31/3/2022

của Chủ tịch UBND huyện).

- Các thành viên Hội đồng Giám khảo Cuộc thi (Giao Trưởng phòng Văn

hoá và Thông tin chuyển Giấy mời).

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- Các tác giả đạt giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang

(Giao Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin và chuyển Giấy mời).

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 25/8/2022 (thứ năm)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp (Số 1) Trung tâm Hội nghị huyện.

Giao phòng Văn hoá và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ Hội nghị./.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự Hội nghị !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTTTT (Chuẩn bị Hội trường);

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Hải Nam

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết và trao giải thưởng

Cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang
(Kèm theo Giấy mời số          /GM-UBND ngày      /8/2022 của Chủ tịch UBND Lạng Giang)

STT Nội dung Thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức Cuộc thi

2
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

thông qua Chương trình Hội nghị
Văn phòng HĐND&UBND huyện

3
Báo cáo tổng kết Cuộc thi sáng tác mẫu

biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang

Đ/c Trưởng phòng Văn hoá và Thông

tin, Phó Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi

4

Công bố Quyết định công nhận kết quả

và trao thưởng cho các tác giả có tác

phẩm đạt giải tại “Cuộc thi sáng tác mẫu

Biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang.

Đ/c Phạm Văn Hải - Trưởng phòng Nội

vụ, Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi

5 Đại diện tác giả đạt giải phát biểu ý kiến Tác giả đạt giải Nhất: Hoàng Xuân Hiếu

6
Đại diện Lãnh đạo UBND huyện phát

biểu ý kiến

Đ/c Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch

UBND huyện, Trưởng Ban Tổ chức

Cuộc thi

7 Kết thúc hội nghị Văn phòng HĐND&UBND huyện

3

UBND HUYỆN LẠNG GIANG

HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT VÀ TRAO GIẢI CUỘC THI

 SÁNG TÁC LOGO HUYỆN LẠNG GIANG NĂM 2022

Lạng Giang, ngày 25 tháng 8 năm 2022

4

DANH SÁCH

Các tác giả đạt giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) huyện Lạng Giang
(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày       tháng 8  năm 2022

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lạng Giang)

STT

Mã số

TP
Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại

Số tiền thưởng

(đồng)

Ghi

chú

1 H15522 Hoàng Xuân Hiếu
Trường Đại học Nghệ thuật - ĐH Huế, số 10

Tô Ngọc Vân , TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
0902381816  100.000.000

II. Các giải nhì:

1 LG1958 Võ Tá Lục
Số nhà 24, ngõ 18, đường Hải Thượng Lãn

Ông, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
0988884422

 10.000.000

2 13080 Trần Giang Nam
số 28 tổ 3 khu 1A, thị trấn Cần Đước, tỉnh

Long An
0932395703  10.000.000

II. Các giải ba:

1 HQ499 Võ Duy Hiệp
Phú Lễ, Quảng Phú, Quảng Điền, Thừa

Thiên Huế

0763643163;

0356008025
5.000.000

2 H12345 Nhóm NC
SN 5, Hẻm 5A, Ngách 24, Ngõ 38 đường

Xuân La, Tây Hồ, TP Hà Nội
0399701915 5.000.000

3 B31948 Nguyễn Văn Tiến
TDP Thanh Bình- TT. Kép - Lạng Giang -

Bắc Giang
0986833361 5.000.000

5

4 HLG01 Nguyễn Minh Trung
Số 10A Ngách 48/192 Ngõ 192 Tây Tựu, Q

Bắc Từ Liêm - Hà Nội
0979771110  5.000.000

5 S11049 Nguyễn Hữu San
SN2/8/338, Xương Giang, P Ngô Quyền, TP

Bắc Giang, Bắc Giang
0857786822  5.000.000

6 LKT26 Nguyễn Đắc Thành Long
Phú Lễ, Quảng Phú, Quảng Điền, Thừa

Thiên Huế
0866445647 5.000.000

7 SN003 Hoàng Sỹ Nguyên
O1 Hương Hải Thiền Sư, P. Nại Hiên Đông,

Q. Sơn Trà, Đà Nẵng
0902715968 5.000.000

IV. Các giải khuyến khích:

1 P19787 Lê Quang Quốc
Thành viên Hội Mĩ Thuật TP. Hồ Chí Minh:

Cát Tài, Phù Cát, Bình Định
0903990087 3.000.000

2 D91211 Võ Doãn Tuấn
SN 6, Ngõ 129, đường Ngư Hải, Phường Lê

Mao, TP Vinh, Nghệ An

0965393846

0942020117
3.000.000

3 T11272 Phạm Tam
149/52A Trịnh Đình Trọng, P. Phú Trung, Q.

Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh
0903864228 3.000.000

4 L05069 Nguyễn Thị Ngọc Lan
Số 536, Lý Thái Tổ, P10, Q10, TP Hồ Chí

Minh
0908242129 3.000.000

6

5 T15071 Nguyễn Văn Việt 187A Lý Thái Tổ, TP Huế 0917924455 3.000.000

6 C21108 Nguyễn Thị Chúc

Công ty CP Xây lắp công nghiệp thực phẩm,

số 14 Lê Quý Đôn, P Bạch Đằng, quận Hai

Bà Trưng, HN

0974079178 3.000.000

7 Q68687 Lê Phạm Như Nguyện
Số 536, Lý Thái Tổ, P10, Q10, TP Hồ Chí

Minh
0822625252 3.000.000

8 THA06 Hoàng Thị Thu Thảo
405; Phạm Phù Thừ, TT Hà Lam, huyện

Thăng Bình, Quảng Nam
0983005155 3.000.000

9 M12345 Vũ Thị Thanh Mai

Phòng 11M3, chung cư Green City, đường

Trần Quang Khải, P. Thọ Xương, TP. Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang

0985265138 3.000.000

10 N76861 Trần Văn Nghĩa

Trung tâm phát triển vùng SENA, số 35,

đường Điện Biên Phủ, phường Điện biên,

quận Ba Đình, Hà Nội

0986588767 3.000.000

		namth@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T07:45:12+0700

		2022-08-16T08:14:30+0700

		2022-08-16T08:14:51+0700

		2022-08-16T08:15:08+0700

		2022-08-16T08:15:21+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T08:15:42+0700